ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS FLÔRES

Secretaria Municipal de Administração

Rua Dr. Leoni Ramos, nº 12, Centro – Rio das Flores/RJ – Tel.: (24) 2458-1328

EDITAL DE INDEFERIMENTO

5º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº001/2019 PARA

PROVIMENTOS DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS FLÔRES – RJ

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS FLÔRES, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando 5º EDITAL

DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº001/2019 PARA

PROVIMENTOS DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS

FLÔRES – RJ, TORNA PÚBLICO o indeferimento do candidato relacionado no

Anexo I deste instrumento, mediante análise documental, uma vez que não foram

atendidos a todos os requisitos estabelecidos nos Edital do Concurso nº 001/2019 e o

supracitado Edital de Convocação.

Para maiores informações e esclarecimentos, os interessados deverão comparecer a

Coordenadoria Municipal de Recursos Humanos, localizada a sede da Prefeitura

Municipal de Rio das Flôres, na Rua Dr. Leoni Ramos, nº 12, Centro, Rio das Flôres –

RJ.

Rio das Flôres – RJ, 19 de Junho de 2020.

Vicente de Paula de Souza Guedes

Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS FLÔRES

Secretaria Municipal de Administração

Rua Dr. Leoni Ramos, nº 12, Centro – Rio das Flores/RJ – Tel.: (24) 2458-1328

ANEXO I

103 - MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

19 20930 C. S. P.